

**Toft Ejendom ApS**  
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 26 69 91**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

---

Ole Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Ejendom ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118466
	CVR-nr.: 27 26 69 91
	Stiftet: 21. juli 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Toft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Toft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>224.097</b>	<b>221.447</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.211	-36.211
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.886</b>	<b>185.236</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.828	13.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.224	-40.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.490</b>	<b>158.768</b>
2 Skat af årets resultat	-37.254	-35.530
<b>Årets resultat</b>	<b>132.236</b>	<b>123.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.236	123.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.236</b>	<b>123.238</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.415.771</u>	<u>1.451.982</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.771</u>	<u>1.451.982</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.415.771</u></b>	<b><u>1.451.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>706.201</u>	<u>458.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>706.201</u>	<u>458.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.823</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>708.024</u></b>	<b><u>458.058</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.795</u></b>	<b><u>1.910.040</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	742.354	610.118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>867.354</u></b>	<b><u>735.118</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	61.800	69.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.800</u></b>	<b><u>69.800</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.731
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.113.772	1.019.752
	Selskabsskat	45.254	43.230
	Anden gæld	35.615	37.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.194.641</u>	<u>1.105.122</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.194.641</u></b>	<b><u>1.105.122</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.123.795</u></b>	<b><u>1.910.040</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.790	38.502
Andre finansielle omkostninger	434	1.912
	<b>41.224</b>	<b>40.414</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.254	43.230
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-7.700
	<b>37.254</b>	<b>35.530</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.931.476	1.931.476
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.931.476</b>	<b>1.931.476</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-479.494	-443.283
Årets afskrivninger	-36.211	-36.211
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-515.705</b>	<b>-479.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.415.771</b>	<b>1.451.982</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	610.118	486.880
Årets overførte overskud	132.236	123.238
	<b>742.354</b>	<b>610.118</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.415 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.